様式第６号(第29条関係)
工事完了届
　　年　　月　　日
　御船町長　　様
申請者　住所
氏名又は
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者名　　　　　　　　　　　　　　（※）
（※）法人の場合は、記名押印してください。
法人以外でも、本人（代表者）が手書きしない場合は、
記名押印してください。
電話
　御船町開発行為等の適正化に関する指導要綱第29条の規定により開発事業等に関する工事が、下記のとおり完了しましたので届け出ます。
	協定年月日
	　　　　　年　　月　　日　　　　第　　　　　号

	開発事業名

	事業の位置
	御船町大字　　　　字

	着工年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

	完了年月日
	　　　　　　　年　　　月　　　日

添付図書
１　工事工程写真　　　　　　　　４　位置図
２　竣工写真　　　　　　　　　　５　完成図
３　公共施設に関する協議書写し　６　確定測量図
	検査年月日
	　　　年　　　月　　　日

	受付

	検査員氏名

2